

## Provincia di Vicenza

## Nucleo di Valutazione

## Documento di validazione della Relazione sulla performance anno 2019

Il Nucleo di Valutazione, ai sensi dell'art.14, comma 4, lett. c), del D.lgs. n. 150/2009, ha preso in esame la Relazione sulla *performance* del 2019 pervenuta in data 1/12/2020.

Ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuni nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dalla verifica sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione valida la Relazione sulla *performance* del 2019.

1 dicembre 2020

Nucleo di Valutazione

Brun Suris

**Bruno Susio**